
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ

V

CSSZ Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

 

OBJEDNÁVKA č. 4600004969

Telconnegt s.r.o.

Otakara Sevčílga 840/10

636 00 Brno - Zidenice

Adresa příjerpce faktury: v

Pracoviště CSSZ Hradec Králové IC:v 28308719

Slezská 839 DIC: C228308719

502 00 Hradec Králové   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77925511/0710 datum objednávky: 25.09.2020

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 09.10.2020

Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E-mail:—
Vaše číslo dodavatele u nás: 518360

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vás 5 ks digitálních telefonů a 10 ks analogových telefonů pro OSSZ Ústí nad Orlicí, 10

ks digitálních telefonů a 10 ks analogových telefonů pro OSSZ Svitavy, 15 ks analogových telefonů

pro OSSZ Hradec Králové, 10 ks analogových telefonů pro OSSZ Pardubice, 7 ks analogových telefonů

pro OSSZ Trutnov a 3 ks analogových telefonů pro OSSZ Jičín.

\ Obchodní podmínky:, ,

Místo plnění: OSSZ Ustí nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01 Ustí nad Orlicí, OSSZ Svitavy, Erbenova

205/1, 568 02 Svitavy, OSSZ Pardubice, U Stadionu 2729, 530 02 Pardubice, OSSZ Hradec Králové,

Slezská 839, 502 00 Hradec Králové, OSSZ Jičín, Riegrova 1143, 506 01 Jičín, OSSZ Trutnov, Faltisova

998, 541 01 Trutnov.

Dodavatel má lhůtu na dodání tel. přístrojů do 9.10.2020.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení

poskytnUtého plnění, a to ve výši 50 Kč z celkové ceny plnění bez DPH za každý i započatý den

prodlení.

Kontaktní osoba pro OSSZ HK a prac.ČSSZ HK

_

mob._tel.

e-mail:

Kontaktm’ osoba iro OSSZ Jičín:

tel:_fax:

e—mail:

Kontaktní osoba iro OSSZ Pardubice:

Pokračování na další straně...

 

  

 

  



Telconnect s.r.o.
Objednávka ; datum

Otakara Ševčík; 840/10 4600004969 ; 25.09.2020

636 00 Brno ~ Židenice

tel.: mobíi;_

e—maíh

Kontaktní osoba pro 0532 Svitavy:

e—maíl:

  

  
  

Kontaktní osoba pro 0552 Trutnov:

_an_

_e—mail:

Kontaktní osoba iro OSSZ Ústí nad Orlicí :

te“—e-mail:

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Anaiogové tešefony HK

1 Sada 9015,50 9015,50

Adresa příjemce zboží:

Pracoviště ČSSZ Hradec Kra’Eové

Slezská 839

502 00 Hradec Kráiové

00020 Analogové tešefany JC

1 Sada 1303,20 1.80320

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Jíčín

Riegrova 1

506 11 Jíčín

00030 Anaiogové tefefony PU

l Sada 6010,50 6010,50

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně„.



Telconnect s.r.o. Objecnávkafdatum

Otakara Ševčíka 840/10 4600004969 ,! 25.09.2020

636 00 Brno _ Židenice

 

Pol. Materiál anačen—i „ _ „

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vc. DPH Hodnota vc. DPH

 

0552 Pardubice

U Stadionu 2729

530 02 Pardubice

00040 Analogové teiefany SY

1 Sada 6.0 10,50 601050

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Svitavy

Erbenova 205/1 _

568 02 Svitavy

00050 Digitální teiefony SY

1 Sada 2330530 2330520

Adresa příjemce zboží:

0552 Svitavy

Erbenova 205/1

568 02 Svitavy

00060 Analogové teiefony "Yu

1 Sada 5229,30 5229,30

Adresa příjemce zboží:

0552 Trutnov

Faitisova 998

541 01 Trutnov

00070 Analogové teiefnny UO _

1 Sada 601050 6310,50

Adresa příjemce zboží:

0552 Ústí nad Oriicí

Smetanqva 43

562 01 Usti nad Orlici

00080 Dígitáiní telefony UO

l Sada 1 1652,80 l 1652,80

Adresa příjemce zhaží:

0552 Ústí nad Orlicí

Smetanqva 43

562 01 U

 

Cena je gtarlovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb, ve znění pozdějších předpisů

v celkove vysi do 69.038,00 Kč vč. DPH,

!

Pokračování na další straně...



Telconnect sr.o. oojeonávxa damn—_

Otakara Sevčíkg: 840513 4600004969 ,! 25.092028

636 00 Brno — Zidenice

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot— Cena za jednotku vč DPH Hodnota vč. DPH

 

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č; 890.012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znení.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

seuladu se zákonem č. 340(2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v regisžru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z fiakéhq právníh W1? . “.a r s a .r. ..

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude o edfifigjel

celek včetně akceptace a všech příloh,

m .

      

  

   
  Schvaluje: ............

ředitel,!k

Požadavek na dodavatele

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

děíte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvnují a zavazuji se oojedna né plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: Quiz} £2035}

—5W _.........
Razítko, podpisJméno, funkce

Lccnnect

S . I'. 0.

“lí-“Lak ' vom nás: ose. oo emo

“Fell
fax

leo 283%?19, m::czzaooms

Strana 4 z 4


